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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 23.04.2026  

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: BOE “SHKELQIMI 07” 90% nr Nipt K68121808W dhe Adrese: Belishove, 

Mallakaster, Fier BESTA 10 % nr Nipt J62903182B dhe Adrese : Poshnje, Ura Vajgurore, 

Berat 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 79868-03-24-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim i rrugëve në fshatin “Cizmeli” të Njësisë 

Administrative Gjepalaj  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj nga dita e 

nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 22 date 30.03.2026  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE XHAST SHPK 51%  nr nipt K12512837I  MELA. 49% nr nipt K62320011G me vlerë 

të ofertës 141.047.440  lekë pa TVSH  ( njëqind e dyzetë e një milion e dyzetë e shtatë mijë 

e katërqind e dyzetë  ) lekë pa TVSH . 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

2. SENKA nr Nipt J94808405Q  dhe vlerë të ofertës 0 lekë pa TVSH (zero ) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

3. BOE “SHKELQIMI 07”  90% nr nipt K68121808W dhe BESTA 10 % nr nipt J62903182B 

me vlerë të ofertës 134.341.839,10 lekë pa TVSH  ( njëqind e tridhjete e kater milion e 

treiqnd e dyzete e nje mije e teteqind e tridhjete e nente presje dhjete ) lekë pa TVSH . 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

4. BAMI HOLDING nr nipt J94416206R dhe vlerë të ofertës 136.886.773,40 pa tvsh  ( 

njëqind e tridhjetë e gjashtë million e tetëqind e teteëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre presje dyzetë  ) lekë pa TVSh  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

5. BOE L.T.E CONCTRUCTION 90 %  nr nipt L78006801F dhe VARAKU E 10 % Nr nipt 

J61902509S dhe vlerë 126.028.740  lekë pa tvsh ( njëqind e njëzetë e gjashtë million e 

njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzetë ) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

6. BOE MAKARESH  9.78 % nr nipt K24725213C , B93II 58.67 % nr nipt L52209050O dhe 

KEGLI-DURI 31.55 % nr nipt K94016202U  me vlerë të ofertës 86.277.500 lekë pa TVSH  

( tetedhjetë e gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH 

. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SENKA nr Nipt J94808405Q  dhe vlerë të ofertës 0 lekë pa TVSH (zero ) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar vecse ekstraktit te thjeshte te 

QKB.  

PO      JO X  
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2. BOE MAKARESH  9.78 % nr nipt K24725213C , B93II 58.67 % nr nipt L52209050O 

dhe KEGLI-DURI 31.55 % nr nipt K94016202U  me vlerë të ofertës 86.277.500 lekë 

pa TVSH  ( tetedhjetë e gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind 

) lekë pa TVSH . 
 

Procedura e prokurimit eshte nen kufirin e ulet monetar , bazuar ne VKM nr 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, neni 82 pika 

4 ‘Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa 

oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, 

duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve.  

Pas përllogaritjes oferta juaj ekonomike rezulton anomalisht e ulet.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

3. BOE L.T.E CONCTRUCTION 90 %  nr nipt L78006801F dhe VARAKU E 10 % Nr 

nipt J61902509S dhe vlerë 221.790.523,50 lekë pa tvsh ( Dyqind e njëzetë e një milion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e tre presje pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

        Operatori ekonomik L.T.E pasi u shpall i kualifikuar , dhe pas kerkeses se komisionit  

per    dorezim te dosjes  nuk ka paraqitur dokumentat fizike provues prane AK.  

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE “SHKELQIMI 07” nr Nipt 

K68121808W dhe Adrese: Belishove, Mallakaster, Fier BESTA nr Nipt J62903182B dhe 

Adrese : Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

134.341.839,10 lekë pa TVSH  ( njëqind e tridhjete e kater milion e treiqnd e dyzete e nje mije 

e teteqind e tridhjete e nente presje dhjete ) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar .  

Personi përgjegjës për prokurimin :  

A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


